
Ministerstvo financí ČR
schváleno č.j. 111 /138 224/2002

Fin 2 -12 M

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, REGIONÁLNÍCH RAD A DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ

sestavený k 30. 09. 2022
v Kč na dvě desetinná místa

I l
i ~ok I Měsíc IČ:

j 2022
I

9
I---·-

00240265

Název a sídlo vykazující jednotky: Obec Kaliště, Kaliště 53

I. Rozpočtové příjmy
-

Schválený I Rozpočet Výsledek od
rozpočet po změnách počátku roku

_---_·.=-.=-._..-_- -a·~ - __ - b . ...:.....:.:.=::.:::=:::::::::===:::==:=:=:=:=:===:==---=-::...=~ 'í -=======;;=====:===::=:::::=~=====I===.::__
. L. ,- L-=~...

Paragraf, Položka Text

=---A ·_oooo --- · __· __
------OGOG----1-1-1 :1- -PF-ij€ffl-r-El-aně z příjmi±-fy-2-ieký-Bfl-0-SBe-~eHé-pláiei---~00,.00----8-JG-OOG,OO...--- -----é-49-§...1§,2-G------·-··-
------- - "6é{:F=-H-tz:..:_Příje111 z dal 1ě ž-pfí]mflyz]ckým-osob--ptacené.:::.--:=-·---- - 000;-00 ---- -2 ooo,ee::::-..:.:::-.:-=-.:::::::.:.:5:-e&~--- ...
--·--· ·-········ ...:.. ..... poplatníky__/__________ . _ ----------·•-··- : _

.---0000---1-1-13- Příjem z.daně~ příjrn~ký"B!+-Osoo-vy!;,iraAá------12-0-000.,00 12-0 000,00 ----- l26-2-55,47------
===-=-=---- srážkou podle zvláštní sazby...cla • -- -: .

0000 1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 1 000 000,00 1 000 000,00 1 033 259.64
----------- --·-·-··---~ --·------·- -----··-----------

0000 1122 Příjem z daně z příjmů právnických osob v 350 000, 00 350 000, 00 O, 00
případech, kdy poplatníkem je obec, s výjimkou
daně vybírané srážkou podle zvláštní sazby daně
Příjem z daně z přidané hodnoty
Příjem z poplatku za odnětí pozemku podle lesního
zákona
Příjem z poplatku ze psů
Příjem z poplatku z pobytu
Příjem z poplatku za užívání veřejného prostranství
Příjem z poplatku za obecní systém odpadového
hospodářství a příjem z poplatku za odkládání
komunálního odpadu z nemovité věci
Příjem z odvodů z vybraných činností a služeb jinde
neuvedených
Příjem ze správních poplatků
Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně
z technických her
Příjem z daně z nemovitých věcí
Neínvestiční_přijaté transfery z všeobecné pokladní
správy státního rozpočtu
Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v
rámci souhrnného dotačního vztahu
Neinvestiční přijaté transfery od krajů
Investiční přijaté transfery od krajů

0000 1211
0000 1335

0000 1341
0000 1342
0000 1343
0000 1345

("'"--- 0000 1359

0000 1361
0000 1381

0000 1511
0000 4111

0000 4112

0000 4122
0000 42.22

0000 **~*

1032 Podp ra ostatních produkčních činností

1032 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů
a práv

1032 ****

2 200 000,00 2 200 000,00 2 140 301,46
8 000,00 8 000,00 0,00

11 000,00 14 000,00 15 450,00
1 000,00 1 000,00 0,00
1 000,00 1 000,00 O 00

750 000,00 750 000,00 800 921.00

1 000,00 1 000,00 1 000,00

2 500,00 2 500,00 2 095,00
30 000,00 32 000,00 32 027,07

900 000,00 900 000,00 841 083,16
60 000,00 60 000,00 82 667,50

46 296,00 48 000,00 36 000,00

0,00 0,00 720 448,00
0,00 640 403,00 247 955,00

6 312 796,00 6 959 903,00 6 728 979,50

1 500 000,00

1 500 000,00

1 850 000,00

1 850 000,00

2 034 877,55

2 034 877,55

oddíl I I 1



I. Rozpočtové příjmy

Paragraf! Položka Text Schválený I Rozpočet Výsledek od• rozpočet -J po změnách počátku roku-- - -·a b 1 2 3
231 O Pitná voda

231 O 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů
a práv

231 O 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních
nemovitých věcí a jejich částí

2310 3122 Přijaté příspěvky od osob na pořízení dlouhodobého
majetku

2310

2321

2321
Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

211 ·1 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů
a práv

--24-&2----P.FJf~m z JQFOAájmu nebo pachtu ostatních-.. ------_-5a-OO~ 5 000,00
nemovitých věcí a jejich částí

3122 Přijaté příspěvky od osob na pořízení dlouhodobého-- ------ -===·-:011~1aiµJe~tblcr1E1 ======--==--=- -=======================--======:=
2321

2321

****

2 000,00

3 000,00

30 000,00

35 000,00

10 000,00

35 000,00

2 000,00

3 000,00

36 000,00

41 000,00

10 000,00

35 000,00

2 000,00

1 937,21

36 000,00

39 937,21

0,00

1-210,00----

35 000,00

3612 Bytové tiospodarství
----
-=====~-3~6:!...1~2::::•--~2.:!:-1-::.:32É·-=·-.::!·-P-f-:::!-:'rffem-;"c'::!:!:~r-f)!-O~-:!..!.n~á'l.'.:jm~u-~n~e~bc'::!oJ:p~a~chc'._lt_':!.u~o~st,9.a"-tn~íc::!..!hc.:=:=====-====~2-9~&-~Q~O~Q..,.Q~, '..';:0c:-:-:-===::394-000,00---353-237,~0----

nemovitých věcí a jejich částí--- - . J~11.--=. -;,••• ----~----- --_-_-_- _
---~29=5=-0=0~0=0=0~_--'3"'-'9"-4. 000,0_Q____,3=5=3_.,2=3"'-7=5=0__

36r:r-:;-.reoytove hospoda rstv 1
----- --

36 '13 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních
nemovitých věcí a jejich částí

3613

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

3639 2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků

3639

****

****

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů
3722

~
3722

2111

****

Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů
a práv

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů

3725 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady

3725

6171 Činnost místní správy

6171 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, praci, výkonů
a práv

6171 2139 Ostatní příjmy z pronájmu nebo pachtu majetku

6171 ****

631 O Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

6310 2141 Příjem z úroků

6310 ****

6402 Finanční vypořádání

6402 2226 Příjem z finančního vypořádání mezi obcemi a

0,00

0,00

140 000,00

140 000,00

27 000,00

27 000,00

130 000,00

130 000,00

0,00

200 000,00

200 000,00

0,00

0,00

140 000,00

140 000,00

27 000,00

27 000,00

130 000,00

130 000,00

0,00

200 000,00

200 000,00

1 000,00

1 000,00

160 325,00

160 325,00

0,00

0,00

36315,50

36 315,50

20 700,00

90 500,01

111 200,01

2 000,00

2 000,00
2 000,00

2 000,00
743,56

743,56

1 000,00 1 895,00 1 895,60

oddíl I. I 2



I. Rozpočtové příjmy
I

lParagrať Položka Text Schválený Rozpočet ~ Výsledek odI rozpočet po změnách počátku roku------- ----a b
2 ' 3

dobrovolnými svazky obcí
6402 **** 1 000,00 1 895,00 1 895,60---·---- ·--·-- -
Celkem 8 692 796,00 9 795 798,00 9 504 721,43

-------·-·----

-------------·-----

oddíl I. I 3



li. Rozpočtové výdaje

Paragraf I P~lo~a_ Schválený Rozpočet Výsledek od
rozpočet po změnách počátku rokut--- ------ -- - ---a I b 1 2 3

1032 Podpora ostatních produkčních činností
1032 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 20 000,00 20 000,00 0,001032 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 250 000,00 250 000,00 167 320,751032 5169 Nákup ostatních služeb 1 230 000,00 1 230 000,00 543 997,79
1032 5229 Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a 1 000,00 1 000,00 990,00podobným osobám
1032 **** 1 501 000,00 1 501 000,00 712 308,54
1036 Správa v lesním hospodářství

1036 5169

1036 ****---------

Nákup ostatních služeb 105 000,00 105 000,00

10s 000,00- --ros 000,00
35 889,62

35 889,62 -- ---
1070 Rybářství a myslivost

--1CJT..Q-----:=&222==Neinvestibni transfery:s~lk-Hm=='=~---=========---=o---tJ=.':jH):f.010:~~.~r:Jitl0===é'SD=GiOOOO:~,Og;-g;=::=::::______::.:___ o:;:-002=======
___:~~tf-S:-•~--- - - -=5 000,00 5 000,00 O~OOr------------,----

2212 Silnice
--- -----------------------------------

-- ---z~=rr--w21 Ostatní osobní vydaJe 2u=ooD,OO 2~000,0G= --G;-Oo------
____,,__22-1-2---------fi-4-3-l --Sr-ebftý--dlet:Jfteeebý--hmotný--majetek ---------------38--009,{)IHO--=-=-3610--HOOO,-Gfl------ - O,00--- -----

----- ::r2T2-!31J9 Nákup mateciálu jinde nezařazený 5 000,00 5 0_00,00 -·-o~D0
----=--~~~i=-~~~~~~~~~-------'=-----c=-_.c:____c~~~~~~~;--'--'=--=--- ·-·--------

2212 5171 Opravy a udržování 150 000,00 50 000,00 0,00----------~=~----~----
2212 ****

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací

2219 5171 Opravyaudržování

2219

2221 Provoz veřejné silniční dopravy

2221 5169 Nákup ostatních služeb

2221

r' 2310 Pitná voda

2310
2310

****

5139
5151

2310 5154
2310 5169
2310 5171
2310 5329

2310 6121
2310 6349

2310

Nákup materiálu jinde nezařazený
Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod
dešťových vod
Elektrická energie
Nákup ostatních služeb
Opravy a udržováni
Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní
úrovně
Stavby
Ostatní investiční transfery rozpočtům územní'
úrovně

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání-s kaly·
2321
2321

2321
2321

5137
5154
5169
5171

Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Elektrická energie

Nákup ostatních služeb
Opravy a udržováni

205 000,00

70 000,00

70 000,00

83 000,00

83 000,00

205 000,00

83 000,00

83 000,00

25 000,00 25 000,00
0,00 10051,00

4 080,00 4 080,00
4 000,00 4 000,00

100 000,00 89 949,00
35 000,00 35 000,00

50 000,00 50 000,00
22 809,00 22 809,00

240 889,00 240 889,00

0,00

70 000,00

70 000,00
0,00

0,00

58 474,95

58 474,95

32 912,00
10051,00

1 30-J.86
0,00

65 291,00
17 500,00

0,00
11 405,00

138 460,86

8 000,00 8 000,00 0,00
41 880,00 41 880,00 30 735,45
7 000,00 7 000,00 11462,00

100 000,00 85 410,00 63 173,02
od1Jíl li. I ·/



li. Rozpočtové výdaje

Paragraf/ Položka / Schválený Rozpočet Výsledek od
rozpočet po změnách počátku roku-- _, - -- - --- ----- -a b I 1 2 3

2321 6121 Stavby

2321 6349 Ostatní investiční transfery rozpočtům územní
úrovně

2321

2334

2334
2334

2334

3113

3113

****

Revitalizace říčních systémů
5169
6121

Nákup ostatních služeb
Stavby

****

Základní školy
-

-----:1113 6349 Ostatní investiční transferµozpoctů~z.ernn.._· _

****
úrovně

0,00 14 590,00 14 590,00
8 200 000,00 8 200 000,00 5 388 932,47

8 356 880,00 8 356 880,00 5 508 892,94

0,00 0,00 2 299,00
550 000,00 550 000,00 40 000,00
550 000,00 550 000,00 42 299,00

240-000,00

240 000,00

-
240.000,00 ·--D,.00 -==----
240 000,00 0,00

~~'.:.:c~-99",- -~Ostaťfrrzáležitostt--ktrltmyftí-rkvía-sďěifova™l'GswdRu
. - ,--._,· -

.~:::3-3&9--5-1-3-9--Náktip-materiálu jiride riezal-azetty--=-::====-----
----.,3h'13~99- §161 PoštavRt-sh,1~1-1----------------t-OOG,OG---4--GOQ.,-00-- · ,GG-----

=-=====:2:3~3~- · 5475 Pol1oště11í 6 500,0-0 6-56&,00 T-!300;00-~---
33§9- ·519-4--Výdaje-mrvěmé dary 400~0Q-----1-4-4e0;-ee--- ------4-5-er,31--- --

- - -- 3399 5492 Dary fyzickým_ osobám

- -----=---------

------·------ --------

~~ 33fill__**'..*__---

3419 Ostatní sportovní činnost

3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům

3419

3421

3421 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
3421 5171 Opravy a udržování

3421

3429

3429
3429

3429

3599

****

Využití volného času dětí a mládeže

****

Ostatní zájmová činnost a rekreace

5137
5229

***-k

Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a
podobným osobám

Ostatní činnost ve zdravotnictví

3599 5133 Léky a zdravotnický materiál

3599

3612

36'!2

****

Bytové hospodářství

3612 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
3612 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
3612 5154 Elektrická energie
3612 5 '169 Nákup ostatních služeb
35·12 5171 Opravyaudržování

56 400,00 ___g6 49_0,00 -- _ 3_ 306,00
78 300,00 78 300,00 --- 21 244,3_1=---

3 000,00 3 000,00 3 000,00
3 000,00 3 000,00 3 000,00

20 000,00 20 000,00 0,00
3 000,00 3 000,00 0,00

23 000,00 23 000,00 0,00

0,00 0,00 2 509.00
3 000,00 3 000,00 0,00

3 000,00 3 000,00 2 509,00

5 000,00 5 000,00 0,00
5 000,00 5 000,00 0,00

****

0,00 0,00 14 600,00
5 000,00 5 000,00 469,00
6 000,00 6 000,00 6 500,00
70 000,00 70 000,00 55 220,00
50 000,00 50 000,00 0,00

131 000,00 131 000,00 76 789,00

oddíl li. I 2



li. Rozpočtové výdaje

Paragraf! Položka I Schválený I Rozpočet Výsledek od-- -+ I
rozpočet

I
po změnách počátku roku- >--a , b 1 2 3

3613 Nebytové hospodářství

3613
3613
3613
3613

3613
3613
3613

3613

5137
5139
5162
5168

5169
5171
6121

Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Nákup materiálu jinde nezařazený
Služby elektronických komunikací
Zpracování dat a služby související s informačními a
komunikačními technologiemi
Nákup ostatních služeb
Opravy a udržování
Stavby

****

3631 5154 Elektrická energie
~~=-~1-+===;5~1f7~1i==::,;;o~p~ta~V~y;';a~O~d~rž~o~v~ár~1f==--======--=========w~~AA==~~~+i

3_6_3_1 *..-*"- - ,=====:--:~--------------

5 000,00 5 000,00 0,00
3 600,00 3 600,00 0,00

0,00 0,00 696,00
1 400,00 1 400,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00
15 000,00 15 000,00 2 975,00
30 000,00 30 000,00 0,00
60 000,00 60 000,00 3 671,00-

- -----

106 440,00 106 440,00 59 211, 11
1 ee eee ee mě eeel,eo 80 31-5,_e)
-5e eeo,ee 5el elOel,elO - 0,00

-----------m 440-;oo 256-440,00 139 526,11
-- - -3-&J2...=--::Poffin:ifřc*štt'infiiie*t>lfi11======================--=====================================--==-=:__-=--====

-· 3632-~g-~akup matenalu Jinde nezarazeny
__3632 __5 l.6-9 Nákup ostatních služeb

____1li32___'*_*_*--~==--------

3635 Územní plánování

3635 6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku

3635 ****

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů

3721 5169 Nákup ostatních služeb

3721

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů
3722
3722
3722
3722
3722
3722

3722

3723

3723

****

5137
5139
5161
5169
5171
6121

****

****

Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Nákup materiálu jinde nezařazený
Poštovni služby
Nákup ostatních služeb
Opravy a udržování
Stavby

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních
5169 Nákup ostatních služeb

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

3745 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma
zaměstnanců na služebnich místech

3745 5021 Ostatní osobní výdaje
3745 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečeni a

příspěvek na státní politiku zaměstnanosti

,oo -o-:aa------- 75a;-oa---·
- -· -·- - -

9 000 OQ-- 9-QillL0Q_ 0,00 -=----
··· Z.50_,.0.Q _9 00Q,Q0 - -9....000,00

170 000,00 170 000,00

170 000,00 170 000,00

12 000,00 12 000,00

12 000,00 12 000,0G

5 000,00 5 000,00
2 000,00 2 000,00

10 000,00 10 000,00
750 000,00 750 000,00

5 000,00 5 000,00
292 000,00 292 000,00

1064000,00 1 064 000,00

510 000,00

510 000,00

350 880,00

10000,00
87018,00

510 000,00

510 000,00

350 880,00

10 000,00
87018,00

0,00

0,00

9 791,32

9 791,32

0,00
1 500,00

10 523,00
853 450,36

0,00
0,00

865 473,36

34 134, 10

34134,10

211519,00

91 232,02
57 24?,00

cc!dí/ li. I 3



li. Rozpočtové výdaje

Paragraf/ Položka I
-- -~ -j--------

b Ia - -- - --------

3745 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
3745
3745
3745
3745
3745
3745
3745

3745

- 4351
-------·--

5132
5137
5139
5156
5163
5169
5171

Ochranné pomůcky

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Nákup materiálu jinde nezařazený

Pohonné hmoty a maziva

Služby peněžních ústavů

Nákup ostatních služeb

Opravy a udržování

****

Sch,álet-t Rozpočet Výsledek od
rozpočet po změnách počátku roku

1 2 3
31 580,00 31 580,00 24 932,00
5 000,00 5 000,00 0,00
10 000,00 10 000,00 18 509.25
5 000,00 5 000,00 28 690,00

55 000,00 55 000,00 55 707,86
16 000,00 16 000,00 21 677,00
20 000,00 20 000,00 17 592, 10
15 000,00 15 000,00 58 175,89
605 478,00 605 478,00 595 282,12

Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora samostatného bydlení

4351 5311 Neinvestiční transfery státnímu rozpočtii
4351 5321 Neinvestiční transfery obcím

_4351__ ****
=;,-..,--=----

__:.:.-5i!-4-3----K-ri-'.L-1.'7v-á-o!)3#et'l1·--t---------,------=----========------:~------
52 ~~--:~:t~~r<:y a zdravotnicky materiál

======::;5::;:2~1;:;::3,..:...-=..5739 Nakup materiálu Jinde nezarazeny

5213-~ ~9OT~8ezerva na krizová opatření----

55'f2 Poi:ární ochrana - dobrovolná část

5512
5512
5512

5512
5512
5512
5512
5512

,........._ 5512

5512

6112

6112

6115

6115

6115

5137
5139
5151

5156
5167
5169
5171
5173
5175

****

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Nákup materiálu jinde nezařazený

Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod
dešťových vod
Pohonné hmoty a maziva

Služby školeni a vzdělávání

Nákup ostatních služeb

Opravy a udržování

Cestovné

Pohoštěni

Zastupitelstva obcí

6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů

6112 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečeni a
příspěvek na státní politiku zaměstnanosti

6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištěni
6112 5173 Cestovné

****

Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků

5í 39 Nákup materiálu jinde nezařazený

****

6171 Činnost místní správy

6171 · 5038 Pojistné na zákonné pojištěni odpovědnosti
zaměstnavatele za škodu při pracovním úrazu nebo
nemoci z povolání

----
2 000,00 0,00 troo -

0,00 2 000,00 2 000,00
2 DDD,0.0 2 QQQJ)Q -?-0004)0

4 000,00 - 4 000,00 --o-;oo
1 000,00 1 000,00 o.orr
o1rob~on -- --------0000~-o 0~00
·-'l-S-::0-0-QrOO 10--000,00 -- -==-o:;oo. :-:. -

- - --- - ---· =-=----·--

20 000,00 20 000,00 45 534,35
20 000,00 20 000,00 4 058,84

500,00 500,00 0,00

8 000,00 8 000,00 12 892,00
15 000,00 15 000,00 0,00
12 500,00 12 500,00 10 028,00
7 000,00 7 000,00 13 320,00
5 000,00 5 000,00 0,00
2 000,00 2 000,00 0,00
90 000,00 90 000,00 85 833,19

612 800,00 612 800,00 460 051,00
128 000,00 128 000,00 97 344,00

55 200,00 55 200,00 41 380,00
25 000,00 25 000,00 23 513,00
821 000,00 821 000;00 622 288,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00
140,00

140,00

2 000,00 1 043,00

oddíl/!_ / 4



li. Rozpočtové výdaje

Paragrar"j Položka :
~ Schválený Rozpočet Výsledek od

rozpočet po změnách počátku roku- -----1 L-.. ----- - -a I b I
1 2 3

I

6171 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 1 000,00 1 000,00 4 819,006171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 20 000,00 20 000,00 11689,006171 5138 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 1 000,00 1 000,00 5 545,006171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,00 20 000,00 27 185,246171 5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod 500,00 500,00 0,00dešťových vod
6171 5154 Elektrická energie 38 280,00 38 280,00 35 970,976171 5161 Poštovní služby 3 500,00 3 500,00 4 976,006171 5162 Služby elektronických komunikací 15000,00 15 000,00 15 292,386171 5163 Služby peněžních ústavů 500,00 500,00 351,796171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 120 000.,00 -120 000,00 93 373,0061Tf -5r5r--sruzoy~školeni-a vzdelavaní -- -·- --

5 OITTF,OU - s-0OO,rro- -o,oo6171 5168 Zpracování dat a služby související s informačními a 35 000,00 35 000,00 27 814,30-=-·==-=kemtt~§iemi
. --

------ .. _6..1:Z..L, -~16c:-J_ -Nálwees-talR ieh-sMe0= -----.: -~ -- l5Q OQQ.&_9 1~ ====::J O3---413.,.72 - --r\- -6171 5171 Opravya udržování
5 000,00 5 000,0_Q_ ___ 9 984,92-··----- ----

6171 5172
0,00 0,00

-
25 408,79

Podlimitní programové vybavení---·-·
-------61-7-'1- 51-75-- 12oJ::ioště-ni :J-QoQ.,.Q o 4-QQG,OO -514,00- -6171 ____ 5182 Převod~ vlastní i;:>okladně O 00 O 00 114 759 00

-- -----· -·- - - -64--74- -5--3--2-1----Nein\1-estiěn-i tra1 ,sfery 4-2-5-000, oo 125-000-;00 - --0-;-00- --------- - -----------'--"6-'í'i'i--'536r - Ni!ikop kolku ·--- -=:roo-o,oo TU~----··'---{}-,OtJ-·---- ·- - -- ·61"-rt--··-e-1-2-t---- Stavby ---ze-ooe~~--w-0-e-e;Oe- --o;eo - - ----
6171 ***k

564 780,00 564 780,00 482 140,11
6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

6310 5141 Úroky vlastni 0,00 0,00 15454,176310 5163 Služby peněžních ústavů 3 000,00 3 000,00 1 168,00
6310 **** 3 000,00 3 000,00 16622,17
6320 Pojištění funkčně nespecifikované

6320 5163 Služby peněžních ústavů 19 000,00 19 000,00 14 822,00,--..., 6320 **** 19 000,00 19 000,00 ·14 822,00
6399 Ostatní finanční operace
6399 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 200 000,00 200 000,00 186 154,006399 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům · 300 000,00 300 000,00 0,00
6399 **** 500 000,00 500 000,00 186 154,00
6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené
6409 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 4 000,00 168,00 0,006409 5192 Poskytnuté náhrady 0,00 0,00 37 100,006409 5221 Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 37 100,00 37 100,00 0,00prospěšným společnostem
6409 5329 Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní 12 000,00 15 832,00 15 832,00úrovně
6409 '.\***

53 100,00 53 ·100,00 52 932,00
Celkem 16 349 867 ,00 16 349 867 ,00 9 711 427,70

oddíl I/. I S



' Ill. Financování - třída 8

Název položky =--ť;u_l Schválený Rozpočet Výsledek odádku rozpočet po změnách počátku roku··------. --
- --text r 1 2 3Krátkodobé financování z tuzemska

...- Krátkodobé vydané dluhopisy(+) 8111 0,00 0,00 0,00Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů 8112 0,00 0,00 0,00(-)
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky(+) 8113 0,00 0,00 0,00;,...
Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených 8114 0,00 0,00 0,00">-< . prostředků (-)
Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních 8115 657 071,00 -445 931,00 -6 723 291,73účtech kromě změn stavů účtů státních finančních·::--•
aktiv, které tvoří kapitolu OSFA
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy(+) 8117 0,00 0,00 0,00Aktivní k!átkodo!>_é 0)erace řízení likvidity - výdaje(-) 8118 OJJO_ 0,00 0,00--.-- - -Blouhorlobé-finanCO:'lání-z tuzemska

- --- -
Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121 0,00 0,00 0,00ar.a'Z:eaé=sf:!:látk.y....ole.t1beEieh~en-v~dan~eh-dluhoeisů 8-1--22 €l,00==-=- . 0;€)(:)w

--Dřotrl 1oeobé ptijalé pt1jše11é p1 ostíedky ť 1) 8123 7 0(:)0 000,()(J= Y 000 OOů,Oů 7 élOO-OOO';ů{r" -- /""'

.Uhrazene-splatky dlot:íhcidobych pnJatych puJcenych 8124 0;00 0,00 -70 OOT,OU..pros.tředb:1°1 H
ZměAa-st-av1J-EllotJAe€ie0-ýeh---r2mstředků-n 8125 MB Q-Q0--- --0,00-------bankovních účtech(+/-)

----~dlo□I 1odobé operace-řízerrrlikvrdřty"=--příjmy (+)73"f2T - 0,00 o;-oo----- - o;oo-----...
. A~tivní dlouhodobé..o12ecace řízeni likvidity-_ výdaje(-) 8128_ o QQ- O,OQ 0,00

·-···--·Krátkodobé financování ze zahraničí
-- ---- -----Krátkodobé vydané dluhopisy(+) 8211 0,00 0,00 0,00Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů 8212 0,00 0,00 0,00(-)

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky(+) 8213 0,00 0,00 0,00Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených 8214 0,00 0,00 0,00prostředků (-)
Změna stavu bankovních účtů krátkodobých 8215 0,00 0,00 0,00prostředků ze zahraničí jiných než ze zahraničních
dlouhodobých úvěrů
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8217 0,00 0,00 0,00Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje(-) 8218 0,00 0,00 0,00

...- ,,,.....,_ Dlouhodobé financování ze zahraničí
Dlouhodobé vydané dluhopisy(+) 8221 0,00 0,00 0,00Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů 8222 0,00 0,00 0,00(-)
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8223 0,00 0,00 0,00Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených 8224 0,00 0,00 0,00prostředků (-)
Změna stavu dlouhodobých prostředků na 8225 0,00 0,00 0,00bankovních účtech(+/-)
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8227 0,00 0,00 0,00Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje(-) 8228 0,00 0,00 0,00Opravné položky k peněžním operacím
Operace z peněžnich účtů rozpočtové jednotky 8901 0,00 0,00 0,00nemající charakter příjmů a výdajů vládního sektoru
(+/-)
Nerealizované kursové rozdily pohybů na devizových 8902 0,00 0,00 0,00účtech (+/-)
Nepřevedené částky vyrovnávající schodek a saldo 8905 0,00 0,00 0,00státní pokladny(+/-)
Financování (součet za třídu 8) 8000 7 657 071,00 6 554 069,00 206 706,27

oddíl Ill. I 1



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů a financování a jejich konsolidace
'
Číslo/Název položky Schválený Rozpočet Výsledek od

/ řádkuj rozpočet po změnách počátku rokutext
r I 41 42 43.,

Tnda 1 - Oaňove přljrny

Třída 2 - Nedaňové příjmy
Třída 3 - Kapitálové příjmy
Třída 4 - Přijaté transfery
Příjmy celkem
Konsolidace příjmů

4010
4020
4030
4040
4050
4060

2223 - Příjem z finančního vypořádání mezi kraji, 4061
obcemi a OSO
2226 - Příjem z finančního vypořádání mezi obcemi 4062
a OSO
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 4070

6 206 500,00 6 211 500,00 5 641 909,00
2 315 000,00 2 764 895,00 2 704 741,93

65 000,00 71 000,00 71 000,00
106 296,00 748 403,00 1 087 070,50

8 692 796,00 9 795 798,00 9 504 721,43
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 895,00 1 895,60

2442 - Sp~tky_ p_ůjčených prostředků od krajů 4080 O,OQ_ __ 0,00

2449 - OstatnLsplátki"-p.Ůjčených prostředků od ---4090----------~_j:i,GG--- - 0,00- - ----rozpočtů-územ-níurovně -
4121- Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100 0,00 0,00
4 ! 22=1''-tl'.i+iWésW5:n:f::přijate=tFaASfei'y-eEl-krnjů - 4í10 0,00 0~00

0,00 0,00 0,00
0,00

----0,00----

0,00

--- -_:::_:-_:_-~0:st-::frii~sti~jaté=rffiflS-feFy-od - 4 f20 ~-: ----0,0~ o-;-oo
____r--.__r_OZ/lOČllLúzemnu_i ,,.,ťlíLLI□=v□u.těc.__ _

-413::r.:-Převody z vlastních rezervích fondů (jiných 4130
---"'(Ižů·
--~Pf-e¼ieGy z rozpoětovyctí úětů 4140
--4~137--Nemv-:-pF-;--mez-i-s-takitár.-městy-(hl:-m. 41-45 __:__
--_,_.p~~ástm~pfíjm1--------------------

---44-3S----..Bkweay=,z::maste-bf>eklad□Y== 4146
___ 4.1:i9-=--0s~y z vlast□ icb _fandů_____-4t5Q_

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 4170
4222 -- Investiční přijaté transfery od krajů 4180
4229 - Ostatní Investiční přijaté transfery od 4190
rozpočtů územní úrovně
4251 - !nv. př. mezi statutár. městy (hl. m. Prahou) a 4182
jejich městs. obvody nebo částmi - příjmy
ZJ024 - Transfery přijaté obcí od obce v jiném 4191
okresu téhož kraje
ZJ025 - Splátky půjčených prostředků přijatých obcí 4192
od obce v jiném okresu téhož kraje
ZJ028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem z území 4193
jiného kraje

...---- ZJ029 - Splátky půjčených prostředků přijaté obci 4194
nebo krajem z území jiného kraje
Příjmy celkem po konsolidaci 4200
Třída 5 - Běžné výdaje 421 O
Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220
Výdaje celkem 4240
Konsolidace výdajů 4250
5321 - Neinvestičnl transfery obcím 4260
5323 - Neinvestiční transfery krajům 4270
5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejných 4280
rozpočtů územní úrovně
5342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a 4281
krajů
5344 - Převody vlastním rezervním fondům 4290
územních rozpočtů
5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům 4300
5347 - Neinv. př. mezi statutár. městy (hl. m. 4305
Prahou) a jejich městs. obvody nebo částmi - výdaje
5348 - Převody do vlastní pokladny 4306
5349 - Ostatní převody vlastním fondům 4310

-- 0,00-
---------- --

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 --
0,00 o,oo-------· - o;eo-

·--- ---·------------=cr;oo=- 0;00 --- 0,00
0,00: 0,00--- ------O,OD--- _
0,00 0,00 0,00
0,00 640 403,00 247 955,00
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

8 692 796,00 9 795 798,00 9 504 721,43
· 6 725 058,00 6 710 468,00 4 256 500,23
9 624 809,00 9 639 399,00 5 454 927,47

16 349 867,00 16 349 867,00 9 711 427,70
0,00 0,00 0,00

125 000,00 127 000,00 2 000,00
0,00 0,00 0,00

47 000,00 50 832,00 33 332,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0.00
0,00 0,00 0,00

oddíl IV I 1



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů a financování a jejich konsolidace

I I I I --Název položky Číslo Schválený Rozpočet Výsledek od

I řádku I rozpočet

I
po změnách I počátku rokutext r 41 42 I 43.5366 - Výdaje z financního vypořadání minulých let

mezi krajem a obcemi
5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let
mezi obcemi
5641 • Neinvestiční půjčené prostředky obcím
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům
5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky
veřejným rozpočtům územní úrovně
634·1 - Investiční transfery obcím
6342 - Investiční transfery krajům
6349 - Ostatní investiční transfery veřejným
rozpočtům územní úrovně
6363 - lnv. př. mezi statutár. městy (hl. m. Prahou) a 4381
jejich městs. obvody nebo částmi - výdaje
6441 = Investiční ptrjčené--prostředky-o:bcim __ -4400 -

4410

4321

4322

4330
4340
4350

4360
4370
4380

0,00
0,00

==== -5449-_ C:Jstatní investi€ní:mw:er,é--w1t$lfetlb 4-4:9e:--==:--::=::: 0-;:0lD=:=:====fř;ElfE------------=------------------------------=0:$Lc::--:==:::....::..
=-· mzpoč!t'.im_mJ~·~s~to!;;í~,-,!FO!"~o-~ě-~;=;;;~~~;;;;~~;;;;;;;~~~:'.:::'.=~=:'.:'.'.=:;;;_~~=:::~==~~;;;;=;;;;;;;;;;;~~~:'.:'.::=~,,--. ZJ026 ·lrclnsferyposkytnuté obci obcrv·Jiném--4427 ---=---------,(T,00

·--ekrestHéfl-Oi-kf'aJ·ie-=,---::----:-:========----------
ZJ027 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci v 442_2, 0-0-0~-- 0,._,=0=0 0><.o-><0=0__jiném okresu tého_ž kraje

======:.!;z~JV357ransfery posRytnute obci nebo RraJem na 4423 0,00 0,00 (T,Ou-
---- lJ.z-emí.-jiného kraje----------,-=----=---------- -----
-----.Z6JcttO;-a36--Půjčené-p!'.GWefli<y-pGSkytnuté obcí nebo •4-42-4- 8,081--- --B;B{)r-----~----
====ki:a!:2 jem na území jiného kraje.

Výdaje celkem po konsolidaci 4430 9 711-427,70
----S-al_d_o pří}m~ avýdajů po konsolidaci 4440 -206 706,27

Třída 8 - Financováni 4450 206 706,27
Konsolidace financováni 4460 0,00
Financování celkem po konsolidaci 4470 206 706,27

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

8 462 809,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

8 462 809,00 5 400 337,47

0,00 0,00- - -
CT,00- --0,Clů--- - -
0,00 0,00
0;-0D ---------fi::f:tfl=:--- --·-·0,0tr== ------0,00

16 349 867,00 16 349 867,00
-7 657 071,00 -6 554 069,00
7 657 071,00 6 554 069,00

0,00 0,00
7 657 071,00 6 554 069,00

oddíl !V. I 2



VI. Stavy a obraty na bankovních účtech a v pokladně

Název bankovního účtu Číslo Počáteční Stav ke konci I Změna stavu
řádku: stav k 1.1. vyk. období I bank. účtů---- ·---

I I Itext r 61 62 63
Základní běžný účet use 6010 4 342 820,50 11 066 112,23 -6 723 291,73
Běžné účty fondů ÚSC 6020 466 023,30 466 023,30 0,00
Běžné účty celkem 6030 4 808 843,80 11 532 135,53 -6 723 291,73
Pokladna 6040 0,00 0,00 0,00

·-------:----:::::-========-----=--------=---=--========-

oddíl VI. I 1



VII Vybrané záznamové jednotky

Název záznamové položky

text ---------------- ----

ZJ 24 Transfery přijaté obcí od obce v jiném okre u
téhož kraje

v tom položky:
2226 Příjem z finančního vypořádání mezi obcen i 7092

a OSO
4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí

4129

4221

Ostatní neinvestiční přijaté transfery od
rozpočtů územní úrovně
Investiční přijaté transfery od obcí

Číslo/ Schválený I IRozpočet Výsledek odřádku rozpočet po změnách I počátku roku,-7--r- 71 72 I 73-7090 0,00 0,00 0,0C

7100

7110

4229 Ostatní investiční přijaté transfery od
rozpočtů územní úrovně

__ __2_.J_ 25 Splátky p-ůjčenýchprostřeffl<L'.1přijatých obcí 7140- --- od obce v-jiném okresuiéhož kraje ----
v tom položky:

_-==--=----=--2-441-=Splátk.y=~-eb=-=-·---==$-='7-(::]1~5ilJO=-:==:==:======~&.-e~oE=======:=::!O~oo.~_-=:_=::-=-=-==-=--~o-'--'~~0=--=_- -- -
~-------~·9=,,1,tp·tm~,~~-~P.l"~~[@;:gj":E-llfileJill~$-~-,~~ďo==:::::'.'.'.~:'.==~OO;~'.oOUO~~;;:::;_~,~t;n~~~~:'.===-o,oo --=-==---~rozpočtů územní úrovně -

7120

7130

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

______.MQ -- Q,__Q(L ____ 0,00_- - - ---

ZJ 26 Transfery poskytnuté obcí obci v jiném 7170 0,00 0,00 O 00
______ ;::;;;:;ok;:;;r;;es;;u;:;:t;::e:::h:.::oz=kr=a~1e::::::::============;;;~~~;~~;;;;~;;~~~~~~:~~~;~;;=--=·~;~;;;~----_-_--_-_..cc_...,__~_ -------
- v torn polozky: ----------- ··----
-------s-s2-1--Neinves-tiěRMfaflS--feiy-ebeÍ-ffi=---_-----1-14 80--------,;_,A-, 00>----------8;t)6 =·---- - -0;-00------

-------------==:.::-===··==::.::···..::·:--::--·---·-------

------------------~~-------+-----------------------·--·------- -----
~==... _g5.Q.3!f_2,2.=9~.02.s~ta~t~n~i n~e~in~v~"'"~,,,~,;·;c·~n~,í:!:!:t-r~;:in,;";;'cf~PF-v.-~v2!_e~ře~joc!l1\Í""'lfil..~==l=LL~----"-'=--=--..\OL,,'>!.!OO==.=-=·=-=·==.O.r:PťF=-,~--'===·-O~OCL _rozpočtům územní úrovně_ _
~-------5"30/"VydaJe z flnancniho vyporatrani m1nillyďTTet

mezi obcemi
6341 Investiční transfery obcím

6349 Osatní investiční transfery veřejným
rozpočtům územní úrovně

ZJ 27 Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci v
jiném okresu téhož kraje

v tom položky:
5641 Neinvestiční půjčené prostředky obcím

5649 Ostatní neinvestiční půjčené prostředky
veřejným rozpočtům územní úrovně

6441 Investiční půjčené prostředky obcím

6449 Ostatní investiční půjčené prostředky
veřejným rozpočtům územní úrovně

ZJ 28 Transfery přijaté obcí nebo krajem z území
jiného kraje

v tom položky:
2223 Příjem z finančního vypořádání mezi kraji,

obcemi a OSO
2226 Příjem z finančního vypořádání mezi obcemi

a OSO
4121 Neinvestiční přijaté transfery od obci

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů

4129 Ostatní neinvestiční přijaté transfery od
rozpočtů územní úrovně

4221 Investiční přijaté transfery od obcí

4222 Investiční přijaté transfery od krajů

4229 Ostatní Investiční přijaté transfery od
rozpočtů územní úrovně

7190 -

1192

7200

7210

7220

7230

7240

7250

7260

7290

7291

7292

7300

7310

7320

7330

7340

7350

o,oo - - ------CJ,oo --------------·oJJn·------

0,00 - O,O(J 0.00
0,00 O,CO 0,00

0,00 o.co 0,00

0,00 . 0,00 0,00
0,00 D,Oi1 0,00

0,00 O,Cú 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0_00 0,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

oddíl VII. I 1



VII. Vybrané záznamové jednotky

Název záznamové položky

text ------------------
ZJ 29 Splátky půjčených prostředků přijaté obci

nebo krajem z území jiného kraje
v tom položky:
2441 Splátky půjčených prostředků od obcí

2442 Splátky půjčených prostředků od krajů

2449 Ostatní splátky půjčených prostředků od
veřejných rozpočtů územní úrovně

ZJ 35 Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na
území jiného kraje ·

v tom položky:
5321 Neinvestiční transfery obcím

I Číslo/
/ řádku I
I r

Schválený /I

rozpočet .
71 I

Rozpočet Výsledek od
po změnách počátku roku

72 --1--l--7-3---·

7360

7370

7380

7390

7400

7410
-------5a2~Neinvestiční-transfery-krajů111--- - •--_-.-iee~_-----

5329 Ostatní neinvestiční transfery veřejným
~očtůrn.územnLúrovn • 7430

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0780- ·--- 0,00
0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

---G,G0---

0,00
5-aS.6. _Výd_aje z fi□aflč□íbo vypořádágj migq_[ýcJ:J leb---f-131

,,-..._ --__,,...,,.,,.,, ITTeLi kraje111 a obcerri'
---536+--VydaJe z r,nancn,ho vyporManr mrnulychtěit=t==i'4:::::=cRF-3r-;2======---r.on,oJC01 (í,OO

mezi obcemi

0,00 0,.00- 0,00

·0,00

~..Jru:Le;essitičič:nooí t:r;raum.s'-J.efe~ry-y:.-nobJbc::ii1I11ic=:============::j7~7117l71tCOr==:=:===:===oo:;:{,0}{Q~-======-=~:OO=-=========c

63zl2'-lnvestičnMransfery-krajům-------~7-r.4,t,5'<fo-r--c-==-=c=.=-.c-~-----

,,.

-==6:$4@- Os.tatniimie.sti.ční transfery vetejným ==746-0 Q.O.Q-
rozpočtům územní úrovně

ZJ 3"6 - Pujčené prostředky poskytnuté obcí nebo
krajem na území jiného kraje

v tom položky:
5641 Neinvestičn_í půjčené prostředky obcím

5642 Neinvestiční půjčené prostředky krajům

5649 Ostatní neinvestiční půjčené prostředky
veřejným rozpočtům územní úrovně

6441 Investiční půjčené prostředky obcím

6442 lnvestiční půjčené prostředky krajům

6449 Ostatní investiční půjčené prostředky
veřejným rozpočtům územní úrovně

7470 0,00

7480

7490

7500

7510

7520

7530

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0~00 0,00

O~O_Q__ -· .. _ _D_,Q,°===,____

-~oo-··-- 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

oddíl Vil. I 2



IX. Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a související výdaje

IÚčelový znak Položka (příjmy n. Výsledek od Paragraf;,+ Položka na I Výsledek odzvýšení financov.) počátku roku straněcvýdajů straně výdajů

~
počátku roku---- ------

a b 93 d 94I

98043 4111
98043 celkem
98074
98074 celkem
98187 4111
98187 celkem

CELKEM

18667,50
18 667,50 0,00 18 667,50

6115 5139 140,00
0,00 140,00 -·140,00

64 000,00
64 000,00 0,00 64 000,00
----- ----~- ·-- --- --82 667,50 140,00 82 527,50

----- ·--- ------ ---------

- :r-- --

-- -====-------=----------,=-----==========-=-~------ -·-:-----·---·-=--------·--·--

====================--=~==================================-======-============-------
-----------------------=---=-----------. ---- -----~-c---cc-=-=--,,-

------·--------------
- - - - ..-- - ·-·-- - ----·

·---~----------·--·-- - ------·-···-·-- --

oddíl IX I "I



X.a Příjmy a přijaté půjčené peněžní prostředky související s mimořádnými událostmi regionálního nebo
celorepublikového_ významu

I
Položka nebo pol. / IMimořádná I Paragraf Nástroj Prostor.

I Výsledek odudálost zvýš. financování / jednotka

I
počátku roku·a

I b C I d e 03

---------- - -- .

--------

,,,--...._

==---=--~----=--==--========-=--~----=--=======

oddíl X.a I 1



X.b Výdaje související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového významu

Mimořádná
Paragraf / Položka nebo pol. I

Nástroj
!

Prostor. Výsledek odudálost , zvýš. financovánít jednotka počátku reku
r--- - -• -

I C
a b d I e 03

---- ------------------- -------

r--- -:------=--==========~=-----=:::----------=----
--------------------------------------------------=======

---------~ ------~- ----

oddílXb I 1



XI. Příjmy z rozpočtu EU a související příjmy v členění podle zdrojového třídění

Paragr:t_.~oložka Nástroj Prostor. Schválený Upravený Výsledek odjednotka rozpočet rozpočet počátku rokua b C d 1 2 3

Celkem:
0,00 0,00 0,00

- - -- --

.~r--~-~------==--~==========--=-~------:--------=~=======-==:--

oddíl Xi. I 1



XII. Výdaje spolufinancované z rozpočtu EU a související výdaje v členění podle zdrojového třídění~:g~af~ Položka Nástroj Prostor.
Schválený --! Upravený Výsledek od

jednotka roz~oč~_t _ __ rozpočet počátku roku
b C d 1 2 3

Celkem: 0,00 0,00 0,00

Odesláno dne Razítko Podpis vedoucího vykazující jednotky

Došlo dne
Odpovídající za údaje o rozp.

___ Odpoyídající za údaje..Q.__,,.s=k=ut.,_. ------=---

-_

"'--=---------==-~-===========-==:----::-------- ,~=======

=~===------====~~~~~~=====--- ::c..::::_=-====-~~=--=-=-== ·-·-·---
--------------------····--

t-- oddílx,;_ I 1


